

Kankaanpään kaupungin metsästrategia

KAUPL 28.01.2025 § 4
1832/10.00.00/2024

Valmistelija Hannu Peltomaa

Kaupunkisuunnittelulautakunnan esittämiä tavoitteita, odotuksia ja toiveita Kankaanpään kaupungin metsästrategiaan

Kaupunkisuunnittelulautakunnan esittämissä mielipiteissä painottuivat kolme asiakokonaisuutta: metsien virkistyskäyttö, metsien luontoarvot ja metsien taloudelliset arvot.

Metsien virkistyskäytöstä esitetyissä mielipiteissä korostettiin metsäalueiden viihtyisyyttä, puistometsien siisteyttä ja merkitystä osana kaupunkikuvaa, metsien turvallisuutta ja saavutettavuutta sekä esteettömyyttä ja monikäyttöisyyttä. Retkeilyreitit, polut ja levähdyspaikat ovat olennainen osa metsien virkistyskäyttöä. Suunnittelussa tulee huomioida erilaiset käyttäjäryhmät, kuten lapset, ikäihmiset ja liikuntarajoitteiset.

Metsien luontoarvoista esitetyissä mielipiteissä korostettiin metsäluonnon monimuotoisuutta, uhanalaisten lajien suojelua, arvokkaita luontokohteita, ekologisia käytäviä, luonnontilaisten soiden suojelua ja ennallistamistoimia, vanhojen metsien suojelua sekä arvokkaita luontotyyppisiä. Suojelukohteiden asemaa toivottiin vahvistettavaksi. Metsien hiilensidontakapasiteetin tulee kasvaa ja säilyä pitkäaikaisesti.

Metsien taloudellisista arvoista esitetyissä mielipiteissä korostettiin oikea-aikaisten metsänhoitotoimien merkitystä, sekametsien kasvatusta, pienehköjen metsäkoneiden suosimista, tiettyjen metsälöiden myymistä maapohjineen, talousmetsäalueiden yleiskaavallista ohjausta sekä metsätieverkoston kunnon ylläpitämistä. Metsiä olisi hyödynnettävä kestävä metsätalouden periaatteiden mukaisesti ilman, että luontoarvot tai virkistysarvot vaarantuvat. Vaihtoehto metsien avohakkuisiin voi olla jatkuva kasvatus, joka myös ylläpitää metsien virkistys- ja maisema-arvoja.

Kaupungin rooli merkittävänä metsänomistajana on moniulotteinen ja pitää sisällään useita erilaisia intressejä, jotka hyvällä suunnittelulla kuitenkin ovat yhteensovitettavissa toistensa kanssa.

Esittelijä Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asian tiedoksi ja välittää lautakunnan tavoitteet, odotukset ja toiveet MHY Karhulle metsästrategian laatimista varten.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

Täytäntöönpano MHY Karhu

Lisätietoja antaa Kaupungeodeetti Hannu Peltomaa p. 0445772731
